
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. CASTELFRANCHI” 
Viale della Rinascita n. 4 – 41034 Finale Emilia (MO) 

tel.053591257 - 053592004 - fax 0535/762200 
email MOIC83500G@istruzione.it 

PEC MOIC83500G@pec.istruzione.it 
www.ic-castelfranchi.edu.it 

                                                                         C.F. 91028910361 
 

          Finale Emilia, 07/04/2022 
 

  Alla Sig.ra CRISTIANI ANNALISA 
Alle Istituzioni Scolastiche interessate 

 
 

OGGETTO: Decreto di depennamento dalle Graduatorie di TERZA FASCIA ATA Triennio 2021/2024 

                  Sig.ra CRISTIANI ANNALISA, nata a BOLOGNA (BO) il 14/12/1993. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  

VISTO l'art.6 del D.M. n.50 del 03/03/2021, relativo alla convalida delle domande di 3^ fascia delle graduatorie di 
circolo e di istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA; 

VISTA la graduatoria definitiva d'Istituto di 3^ fascia del personale ATA valida per il triennio 2021/2024 ed il  
                         punteggio   assegnato; 

            CONSIDERATO che la Sig.ra CRISTIANI ANNALISA ha instaurato il suo primo rapporto di lavoro con la nostra Istituzione  
                         Scolastica, con la qualifica di Collaboratore Scolastico; 
ESAMINATA la domanda di inserimento in Graduatorie di Circolo e d'Istituto 3^ Fascia ATA per il  triennio 
                         2021/24, presentata presso l’ISTITUTO TECNICO STATALE “IGNAZIO CALVI” di Finale Emilia (MO); 
VISTI gli esiti dei controlli effettuati sulle dichiarazioni sostitutive dichiarate dalla candidata, come previsto dall'art.6 

comma 11 del D.M. 50/2021; 
VISTA              la nota del 16/03/2022, pervenuta dall’Ente per la Formazione Professionale “FORMART” di  
                         Castel Maggiore (BO); 
CONSIDERATA la mancanza del titolo di studio richiesto per l’accesso alle Graduatorie di Circolo e d’Istituto di 3^ fascia ATA                    
                           TRIENNIO 2021/2024; 

 

 

            DISPONE 

 

Per i motivi esposti in premessa, il DEPENNAMENTO della sig.ra CRISTIANI ANNALISA, nata a BOLOGNA (BO) il 14/12/1993 

(C.F. CRSNLS93T54A944Z), dalle graduatorie di Circolo e d’Istituto di 3^ F A S C I A  A T A  per il triennio 2021/2024. 

Il servizio prestato dalla sig.ra CRISTIANI ANNALISA presso il nostro Istituto, è da ritenersi prestato di fatto e non di diritto, 

pertanto non può essere attribuito nessun punteggio. 

Il presente provvedimento è notificato alla sig.ra Cristiani Annalisa, inserito nel sistema informativo dell’Istruzione (SIDI) ed 

inviato a tutte le Istituzioni Scolastiche inserite in domanda. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 

giurisdizionale nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico               
Dott.ssa Maini Annalisa 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003246 - 12/04/2022 - VII.1 - E

mailto:MOIC83500G@istruzione.it
mailto:MOIC83500G@pec.istruzione.it
http://www.ic-castelfranchi.edu.it/



		2022-04-11T11:50:39+0200




